



Protokoll från styrelsemöte i Ringenas Golfklubb

Datum: Måndagen den 6 november 2017.

Plats: Ringenas Golfklubb

Närvarande: Jan-Olof Svensson, Johnny Petersson, Gunilla Björkman, Peter Ljungkvist, Claes Carlstedt, Martin Engström, Bo Eliasson

Frånvarande: Jan Bengtson, Sofie Widal

Adjungerade: Maria Skoglund, p4
Anne Pettersson, Claes Fahlberg, p5

1: Mötets öppnande

Jan-Olof hälsar välkommen och förklarar mötet öppnat.

2: Dagordning

Dagordningen godkändes.

3: Justering av protokoll från föregående möte

Protokoll från styrelsemötet den 2 oktober godkändes.

Till att justera dagens protokoll utsågs utöver ordföranden Johnny Petersson.

4: Adjungerade föredrar

Maria inleder med att informera att den blå slingan är stängd för säsongen, att manuell bollränna gäller fr o m 7 november och evenemanget "jul på Ringenas" genomförs den 23 november med bla provsmakning av julbord, julrea i shopen och en mängd andra aktiviteter.



Därefter kom Maria in på medlemsenkäten. Syftet med den är att utifrån medlemmarnas synpunkter på anläggningen och verksamheten kunna prioritera vilka förbättringsåtgärder som skall göras och när.

Kopplat till enkätens frågor fanns också utrymme för medlemmarna att lämna egna synpunkter. Ett stort antal sådana har inkommit med stor variation i innehåll.

848 medlemmar har besvarat enkäten. Får betraktas som ett ganska gott resultat i sammanhanget.

Här kommer några iakttagelser från enkätsvaren. Maria kommer att ge en mer fyllig återkoppling i kommande månadsbrev. Dessutom kommer en fyllig redovisning att lämnas vid kommande årsmöte och kopplas samman med en åtgärdslista för de närmaste åren.

Det övervägande motivet till varför medlemmarna spelar golf är att tillgodose behovet av motion och hälsa.

Frågan om greenfeespel visar att andelen medlemmar som också spelar golf på andra banor är mycket stor.

Nöjdheten med Ringenas Golfklubb generellt är mycket stor. 84 % uttrycker detta.

Förbättringspotentialen ligger i första hand på att utveckla ett bättre samarbete med andra klubbar.

När det gäller banan är betyget godkänt. Medlemmarna uttrycker stor positivitet med det utvecklingsarbete som pågår.

När det gäller övningsområde, kansli och restaurang är betyget mycket bra och ca 80% uttrycker stor nöjdhet med hur dessa delar fungerar.

När det gäller spelkvalitet och hur bra spelet flyter uttrycker 56% att man är nöjda. Här finns helt klart en förbättringspotential. Samtidigt kan vi konstatera att Ringenas trots allt ligger väl till även i detta avseende jämfört med andra klubbar.



När det gäller vad som är viktigt för ett medlemskap uttrycker 76% att banans kvalitet är viktigast. Andra viktiga faktorer för ett medlemskap är tillgängligheten till banan och närheten geografiskt.

5: Valberedningen

Tillsammans med representanter för valberedningen diskuterades och inventerades intresset bland styrelsens medlemmar för ett fortsatt styrelsearbete.

6: HGDF-aktiviteter

Jan-Olof informerade om det ERFA -och Höstårsmöte som förevarit. Konstaterade att deltagarantalet var lägre än tidigare år.

Ny verksamhetsplan för perioden 2019-2020 presenterades.

I övrigt lades mycket focus på projektet "Vision 50/50". Syftet med projektet är att göra golfen mer jämställd och inkluderande och därigenom få fler kvinnor att engagera sig i sporten.

Jan-Olof uppfattade att många klubbar jobbar engagerat med projektet och att Ringenas har en resa att göra här. Något som vi i styrelsearbetet och i andra sammanhang får återkomma till.

Martin , som deltog i ERFA-delen ,berättade att den sammanlagda tävlingsverksamheten på juniorsidan minskat något mot tidigare. Och att juniorverksamheten fungerar väldigt olika för länets klubbar. Störst i Halland är Halmstad Golfklubb med 400 aktiva juniorer och tvåa Ringenas med 200 aktiva juniorer.

Berättade också om ett beslut från SGF som säger att juniorer måste vara fyllda 13 år för att få delta i tävlingsverksamhet sanktionerad av SGF.

7: Klubben gemensamt



Jan-Olof lyfte frågan om deltagandet i det kommande julbordet den 2 december och att anmälan görs direkt till Jan Bengtsson.

Noterade också behovet av att se över klubbens hemsida och uppdatera en del uppgifter där.

8: Kommittéerna

-Utveckling/Utbildning,bana,regel/etik

Peter berättade att flygfotografering av banan är beställt som ett första steg i arbetet med att slopa om banan. Tveksamhet om det arbetet hinner slutföras i år.

Berättade också att regel/etikkommittéen kallats till möte för att bli diskutera de nya regler som införs 2019 och det stora utbildningsbehov som föranleds av detta.

En ny handicapordning kommer också att införas från och med 2020.

Tommy Gustafsson kommer på sedvanligt sätt att gå igenom medlemmarnas handicap och göra erforderliga justeringar.

-Tävlingskommittén inkl serielagen

Bo berättade om årets sista tävling, skinktävlingen. 28 startande deltog vilket är något färre än tidigare år.

-Elit/Juniorkommittén

Martin berättade att träningsverksamheten pågår med hög intensitet och i samma omfattning som tidigare. Uttryckte samtidigt en förhoppning om att deltagandet i tävlingar skall öka.

-.Damkommittén

Gunilla berättade att kommittéen haft två deltagare på ERFA-mötet. Och att mycket av diskussionen där handlat om Vision 50/50.



Den 26 maj genomförs "Golfens dag".

Berättade vidare om den nationella golfdagen och det vandringspris som instiftats till den klubb som engagerar flest deltagare. 2017 tillföll priset Ringenas GK och vandringspriset är placerat någonstans i lokalerna.

Resultatet från den enkät som genomförts på Ringenas i "egen regi" kommer att presenteras under våren.

-Seniorkommittén

Johny berättade om genomförda och kommande aktiviteter. Den 5 oktober spelades "korvatävlingen" med 43 anmälda.

Den 8 november hölls ett möte för en utvärdering av 2017 och planering av 2018.

Den 30 november avhålls MTT:s minijulbord med bl a prisutdelning för eftersäsongen.

För övrigt är aktiviteten fortsatt hög och många deltar fortfarande i MTT-golfen.

9: Klubbens ekonomi

Bo redogjorde för det ekonomiska läget som är fortsatt gott med en god likviditet.

En hel del avstämningar och regleringar skall genomföras de kommande veckorna.

10: Kommunikation & Marknad

Konstaterades kort, kopplat till enkäten, att det är hemsidan som är den viktiga kanalen för våra medlemmar.

11: Övriga frågor



Johnny lyfte frågan om styrelserepresentation och menade att seniorkommiteéns ordförande borde vara ordinarie ledamot i styrelsen. Frågan besvarades av Jan-Olof som förklarade att frågan inte var en fråga för klubbstyrelsen utan i så fall får lyftas på kommande årsmöte.

12: Nästa möte

Nästa möte bestämdes till den 4 december.

13: Mötets avslutande

Ordföranden avslutade mötet och tackade deltagarna för visat intresse.

Vid protokollet

Claes Carlstedt
Sekreterare RiGk





Beslutsmatris från styrelsemötet

2017-09-04

Beslut

Ansvarig för genomförandet

Färdigt senast



Ej genomförda beslut från tidigare styrelsemöten:

Beslut	Ansvarig för genomförandet	Ej genomfört pga